
                                                                                                                 
 

 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA  

05015 Fabro (TR) ple. F. Parri, 3  Tel. 0763/832044 - 839175 
Cod. Mecc. TRIC815008 – E- Mail tric815008@istruzione.it  C.F. 90009750556 

Pec tric815008@pec.istruzione.it 
 Sito web www.istfabro.edu.it                                                

                                                                                                                             
 
OGGETTO: Decreto costituzione Organo di Garanzia – Triennio 2023-26. 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante 
modifiche ed integrazioni al decreto del 
Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 
249, concernente lo statuto delle studentesse e 
degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, 
contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 
235/2007; 

VISTO  il Regolamento d’Istituto; 

CONSIDERATO CHE Nelle seduta del collegio Docenti del 22 
novembre 2023 sono stati eletti i Professori 
Fiorani Giovanni, Danesi Agnese, Marchesani 
Immacolata….. 

PRESO ATTO CHE  I rappresntanti dei genitori che hanno ricevuto 
più voti in occasione delle elezioni degli organi 
collegiali sono: 

Giuliacci Mirna (membro effettivo I e II grado) 

Scopigno Franco (membro effettivo I grado ) 

Caronti Alessandro (membro supplente) 

PRESO ATTO CHE  Il rappresentate degli studenti che ha ricevuto un 
numero maggiori di voti è 

Biancafarina Chiara (membro effettivo) 

seguito da: 

Podja Nora (membro supplente) 

 

T
R

IC
81

50
08

 -
 A

A
E

17
5F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

21
06

 -
 2

2/
11

/2
02

3 
- 

I -
 I

Firmato digitalmente da CINZIA MEATTA



                                                                                                                 
 

 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA  

05015 Fabro (TR) ple. F. Parri, 3  Tel. 0763/832044 - 839175 
Cod. Mecc. TRIC815008 – E- Mail tric815008@istruzione.it  C.F. 90009750556 

Pec tric815008@pec.istruzione.it 
 Sito web www.istfabro.edu.it                                                

                                                                                                                             
 
 

DECRETA 

 l’Organo di Garanzia dell’Istituto Omnicomprensivo “R. Laporta”di Fabro, triennio 2023-2026, risulta così 
costituito: 

Presidente:  

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Dott.ssa Cinzia Meatta 

COMPONENTE DOCENTE 

Fiorani Giovanni (effettivo) 

Danesi Agnese (supplente) 

COMPONENTE GENITORI 

Giuliacci Mirna (effettivo) 

Scopigno Franco (effettivo); 

Caronti Alessandro (Supplente) 

COMPONENTE STUDENTI  

Biancafarina Chiara (effettivo);  

Podja Nora (supplente) 

 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia è presieduto 
dalla Dirigente Scolastica e rimane in carica per tre anni.  

 

                                                                                                       La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Cinzia Meatta  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

T
R

IC
81

50
08

 -
 A

A
E

17
5F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

21
06

 -
 2

2/
11

/2
02

3 
- 

I -
 I

Firmato digitalmente da CINZIA MEATTA


		2023-12-04T11:41:34+0100
	CINZIA MEATTA




